
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/29

Usnesení
56. schůze rady městského obvodu
konané dne 04.04.2013

 

čís. 3187/RMOb-Sle/1014/56
-

3224/RMOb-Sle/1014/56

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
Místostarostka

______________________________
Ing. Petr Janíček
Místostarosta



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/29

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 04.04.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3187/RMOb-Sle/1014/56 INV/
RMOb/2.0013/13

Doplnění odpovědi na žádost o poskytnutí
informací zastupitelům a zároveň návrh zastupitelů
na projednání - pro Radu městského obvodu
Slezská Ostrava - koncepce a strategie rekonstrukce
areálu bývalého Dolu Petr Bezruč

3188/RMOb-Sle/1014/56 TSKZaH/
RMOb/5.0020/13

Kácení stromů - ul. Jungbauerova, Hýbnerova

3189/RMOb-Sle/1014/56 ŠaK/
RMOb/10.0018/13

Schválení účetních závěrek příspěvkových
organizací

3190/RMOb-Sle/1014/56 ŠaK/
RMOb/10.0019/13

Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových
organizací

3191/RMOb-Sle/1014/56 TSB/
RMOb/1.0011/13

Hlasovací zařízení pro jednání zastupitelstva
městského obvodu

3192/RMOb-Sle/1014/56 TSB/
RMOb/1.0012/13

Návrh na určení prevenisty obce ve smyslu § 5
zákona č.133/1985 Sb.,o požární ochraně,v platném
znění.

3193/RMOb-Sle/1014/56 TSB/
RMOb/1.0013/13

Změna výše pojistné částky

3194/RMOb-Sle/1014/56 FaR/
RMOb/9.0026/13

Přijetí peněžitého daru

3195/RMOb-Sle/1014/56 FaR/
RMOb/9.0027/13

Přijetí peněžitých darů na Den Slezské

3196/RMOb-Sle/1014/56 FaR/
RMOb/9.0029/13

Informativní zpráva o činnosti finančního výboru
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
za období 9/2012 - 4/2013

3197/RMOb-Sle/1014/56 FaR/
RMOb/9.0030/13

Odpis neupotřebitelného movitého majetku z
evidence

3198/RMOb-Sle/1014/56 FaR/
RMOb/9.0031/13

Poskytnutí peněžitého daru

3199/RMOb-Sle/1014/56 FaR/
RMOb/9.0032/13

Přijetí peněžitého daru

3200/RMOb-Sle/1014/56 FaR/
RMOb/9.0033/13

Přijetí peněžitého daru

3201/RMOb-Sle/1014/56 FaR/
RMOb/9.0034/13

Statut sociálního fondu zaměstnanců statutárního
města Ostravy zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

3202/RMOb-Sle/1014/56 FaR/
RMOb/9.0035/13

Přijetí peněžitého daru

3203/RMOb-Sle/1014/56 FaR/
RMOb/9.0037/13

Poskytnutí peněžitého daru



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/29

3204/RMOb-Sle/1014/56 FaR/
RMOb/9.0039/13

Rozpočtová opatření

3205/RMOb-Sle/1014/56 FaR/
RMOb/9.0041/13

Rozpočtová opatření

3206/RMOb-Sle/1014/56 VV/
RMOb/8.0022/13

Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru
Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava
za 2. pololetí 2012

3207/RMOb-Sle/1014/56 VV/
RMOb/8.0023/13

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 5.1.2013 do
27.3.2013

3208/RMOb-Sle/1014/56 VV/
RMOb/8.0024/13

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

3209/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0106/13

Prodej objektu k bydlení Hajnova 110/13 v k.ú.
Muglinov

3210/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0107/13

Zpětvzetí žalob o určení výše nájemného

3211/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0108/13

Projednání nesouhlasu se zvýšením nájemného

3212/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0109/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č.
114/24 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava

3213/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0110/13

Stanovisko k výkupu pozemků v k.ú. Slezská
Ostrava - p. Webrová

3214/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0111/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 1607 v
k.ú. Slezská Ostrava,obec Ostrava

3215/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0112/13

Návrh na podání žádosti o bezúplatný převod
nemovitostí podle z.č. 503/2012 Sb.

3216/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0113/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Koblov -
ČEZ Distribuce, a.s.

3217/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0114/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 1279/1,
p.č. 1279/2 a p.č. 12080/1 v k.ú. Hrušov

3218/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0115/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská
Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.

3219/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0116/13

Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č.
2579/1 v k.ú. Slezská Ostrava,obec Ostrava

3220/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0117/13

Stanovisko k záměru prodeje nově oddělených
pozemků p.p.č. 409/18 a p.p.č. 409/36 v k.ú.
Heřmanice,obec Ostrava

3221/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0118/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov -
ČEZ Distribuce, a.s.

3222/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0119/13

Geometrické zaměření - k.ú. Slezská Ostrava a
Muglinov - Green Gas DPB, a.s.

3223/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0120/13

Souhlas se vstupem na pozemky a kácením dřevin
v k.ú. Slezská Ostrava - SMO + DHV CR, spol. s
r.o.

3224/RMOb-Sle/1014/56 MS/
RMOb/4.0122/13

Informace o stavu garážových areálů v městském
obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/29

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/29

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0013/13
Doplnění odpovědi na žádost o poskytnutí informací zastupitelům a zároveň návrh
zastupitelů na projednání - pro Radu městského obvodu Slezská Ostrava - koncepce a
strategie rekonstrukce areálu bývalého Dolu Petr Bezruč
 
Usnesení číslo: 3187/RMOb-Sle/1014/56

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stanovisko komise pro podporu ekonomického rozvoje, které tvoří přílohu tohoto materiálu 
 
2) schvaluje
 doplnění odpovědi na žádost o poskytnutí informací ve věci koncepce a strategie rekonstrukce

areálu bývalého Dolu Petr Bezruč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu s
úpravou

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 12.04.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0020/13
Kácení stromů - ul. Jungbauerova, Hýbnerova
 
Usnesení číslo: 3188/RMOb-Sle/1014/56

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 19.04.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0018/13
Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací
 
Usnesení číslo: 3189/RMOb-Sle/1014/56

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 účetní závěrku Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové

organizace, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2012, dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 12.04.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
2) schvaluje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/29

 
účetní závěrku Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkové organizace,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2012, dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 12.04.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
3) schvaluje
 účetní závěrku Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace,

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2012, dle přílohy č. 3 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 12.04.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
4) schvaluje
 účetní závěrku Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace,

sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2012, dle přílohy č. 4  a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 12.04.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
5) schvaluje
 účetní závěrku Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové

organizace, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2012, dle přílohy č. 5 a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 12.04.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
6) schvaluje
 účetní závěrku Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace, sestavenou

k rozvahovému dni 31. 12. 2012, dle přílohy č. 6 a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 12.04.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
7) schvaluje
 účetní závěrku Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové

organizace, sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2012, dle přílohy č. 7 a důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 12.04.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
8) schvaluje
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/29

účetní závěrku Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace,
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2012, dle přílohy č. 8 a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 12.04.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0019/13
Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací
 
Usnesení číslo: 3190/RMOb-Sle/1014/56

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit dodatek č. 17 ke zřizovací listině

Mateřské školy Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizace, s
účinnosti od 1. 5. 2013, dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit dodatek č. 15 ke zřizovací listině

Mateřské školy Ostrava-Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkové organizace, s účinností od 1. 5.
2013, dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
3) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit dodatek č. 3 ke zřizovací listině

Mateřské školy Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkové organizace, s účinností od 1. 5.
2013, dle přílohy č. 3 a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
4) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit dodatek č. 3 ke zřizovací listině

Mateřské školy Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizace, s účinností od 1. 5.
2013, dle přílohy č. 4  a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
5) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit dodatek č. 17 ke zřizovací listině

Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizace, s
účinností od 1. 5. 2013, dle přílohy č. 5 a důvodové zprávy předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/29

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
6) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit dodatek č. 18 ke zřizovací listině

Základní školy Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace, s účinností od 1. 5.
2013, dle přílohy č. 6 a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
7) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit dodatek č. 16 ke zřizovací listině

Základní školy Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizace, s účinností
od 1. 5. 2013, dle přílohy č. 7 a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
8) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava schválit dodatek č. 20 ke zřizovací

listině Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace, s
účinností od 1. 5. 2013, dle přílohy č. 8 a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 01.05.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0011/13
Hlasovací zařízení pro jednání zastupitelstva městského obvodu
 
Usnesení číslo: 3191/RMOb-Sle/1014/56

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 možnost pořízení hlasovacího zařízení pro jednání zastupitelstva městského obvodu
 
2) nesouhlasí
 s realizací zadávacího řízení na dodávku, instalaci a uvedení do provozu hlasovacího zařízení pro

jednání zastupitelstva městského obvodu
 
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0012/13
Návrh na určení prevenisty obce ve smyslu § 5 zákona č.133/1985 Sb.,o požární
ochraně,v platném znění.
 
Usnesení číslo: 3192/RMOb-Sle/1014/56

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/29

1) určuje
 preventistu požární ochrany městského obvodu Slezská Ostrava, a to:

René Pchálka, nar. 3.5.1974, dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a to na dobu
neurčitou, s účinností od 1.5.2013.

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 31.03.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
TSB/RMOb/1.0013/13
Změna výše pojistné částky
 
Usnesení číslo: 3193/RMOb-Sle/1014/56

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 

se změnou ročního pojistného na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
přívěsného nákladního vozíku PONGRATZ LPA, VIN: U5GV05534A1058982, dle smlouvy
č. 6279379173 uzavřené dne 8.4.2011 mezi společností  SATUM CZECH s.r.o., Porážková
1424/20, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 25373951 jako pojistníkem a  Kooperativou
pojišťovnou, a.s. Vienna Insurance Group, Templová 747, 110 01  Praha 1, IČ: 47116617
jako pojistitelem,  ve prospěch Statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava,
Těšínská 35, 710 16  Slezská Ostrava, IČ: 00845451 jako pojištěného, na výši 119,00 Kč/ročně,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl,

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0026/13
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3194/RMOb-Sle/1014/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar od pana XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX, XXX XX   XXXXXXX X XXXXXX XXX, ve výši
3.000,- Kč, dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0027/13
Přijetí peněžitých darů na Den Slezské
 
Usnesení číslo: 3195/RMOb-Sle/1014/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/29

1) rozhodla
 přijmout peněžité dary dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a příloze předloženého

materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.05.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
Vyřizuje: Ing. Kateřina Michaliková, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0029/13
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 9/2012 - 4/2013
 
Usnesení číslo: 3196/RMOb-Sle/1014/56

108

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za
období 9/2012 - 4/2013  dle důvodové zprávy, a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0030/13
Odpis neupotřebitelného movitého majetku z evidence
 
Usnesení číslo: 3197/RMOb-Sle/1014/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti a odpisu drobného dlouhodobého hmotného majetku, drobného majetku

do 3 tis. Kč a dlouhodobého hmotného majetku dle návrhu uvedeného v příloze č. 1 a
důvodové zprávě předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) rozhodla
 o odpisu odcizeného drobného dlouhodobého hmotného majetku a drobného majetku do 3 tis.

Kč dle návrhu uvedeného v příloze č. 2 a důvodové zprávě předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

3) stanovuje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/29

 pro likvidaci majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto usnesení likvidační komisi ve složení:

MUDr. Hana Heráková                      

Ing. Pavel Slabý                              

Jaromír Lyčka                                 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0031/13
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3198/RMOb-Sle/1014/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava neposkytnout peněžitý dar ve výši 70 000,-

Kč, XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX  se
sídlem XXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX IČ:
XXXXXXXX

a

neuzavřít darovací smlouvu s XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXX, se sídlem XXXXXXXX XXXXX, XXX XXX XXXXXXX X
XXXXXXX XXXXXXX, IČ: XXXXXXXX

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 03.06.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0032/13
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3199/RMOb-Sle/1014/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar společně od paní XXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale

bytem XX XXXXXXXX XXXXX, XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXa paní XXXXXX
XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem XX XXXXXXXX XXXXX, XXX XXX
XXXXXXXXXXXXXX, v celkové výši 50.000,- Kč, dle návrhu uvedeného v důvodové
zprávě předloženého materiálu.

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/29

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.05.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0033/13
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3200/RMOb-Sle/1014/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar  od paní XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvale bytem

XXXXXXXX XXXXXX, XXX XX  XXXXXXX X XXXXXXXX, ve výši 10.000,- Kč, dle
návrhu uvedeného v důvodové zprávě předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0034/13
Statut sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3201/RMOb-Sle/1014/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

zrušit
s účinností ke dni 25.04.2013 „Statut sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy
zařazených do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava“, který byl  schválen Zastupitelstvem
městského obvodu Slezská Ostrava dne 23.06.2011, č. usnesení 119/5, včetně  přílohy „Zásady
pro použití prostředků sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava“

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 25.04.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit

„Statut sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu
městského obvodu Slezská Ostrava“ včetně přílohy „Zásady pro použití prostředků sociálního
fondu zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava“, s účinností od 26.04.2013, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/29

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 25.04.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0035/13
Přijetí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3202/RMOb-Sle/1014/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout peněžitý dar od paní XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX,

trvale bytem XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, ve výši 10.000,- Kč, dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0037/13
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 3203/RMOb-Sle/1014/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) rozhodla
 o neposkytnutí peněžitého daru sdružení Moravskoslezská unie neslyšících, občanskému

sdružení, se sídlem Vítkovická 3335, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava IČ: 22880011, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 24.05.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0039/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3204/RMOb-Sle/1014/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava 

schválit

rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/29

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0041/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3205/RMOb-Sle/1014/56

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.04.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0022/13
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 2. pololetí 2012
 
Usnesení číslo: 3206/RMOb-Sle/1014/56

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská

Ostrava za období 2. pololetí 2012
 
2) doporučuje
 doporučuje Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava vzít informativní zprávu o činnosti

kontrolního výboru  Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na vědomí dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 25.04.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0023/13
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 5.1.2013 do 27.3.2013
 
Usnesení číslo: 3207/RMOb-Sle/1014/56

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 5.1.2013

do 27.3.2013
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí informativní zprávu o činnosti městského obvodu Slezská Ostrava za období od
5.1.2013 do 27.3.2013 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/29

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 25.04.2013
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0024/13
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3208/RMOb-Sle/1014/56

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 185 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 20 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 4. 4. 2013

 
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0106/13
Prodej objektu k bydlení Hajnova 110/13 v k.ú. Muglinov
 
Usnesení číslo: 3209/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

1. rozhodnout

o prodeji objektu k bydlení  č.p. 110, ulice Hajnova 13 , na pozemku st.p.č. 142/1 a pozemku st.p.č.
142/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 148 m2, vše v k.ú. Muglinov, za dohodnutou kupní
cenu ve výši 1.500.000,- Kč splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadatelům:

X XXXXXXXX XXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX
XXXX XX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XX XXXX XXXXXXXXX XX

X

X XXXX XXXXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX
XXXX XX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XX XXXX XXXXXXXXX XX

X



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/29

X XXXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX
XXXX XX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XX XXXX XXXXXXXXX XX

X

X XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXX
XXXX XX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XX XXXX XXXXXXXXX XX

2. rozhodnout neprodat

objekt k bydlení  č.p. 110, ulice Hajnova 13 , na pozemku st.p.č. 142/1 a pozemek st.p.č. 142/1
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 148 m2, vše v k,ú. Muglinov, za dohodnutou kupní cenu ve
výši 1.300.000,- Kč splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní smlouvy, před podáním návrhu na
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadateli:

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX

XXXXX XXXXX XX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0107/13
Zpětvzetí žalob o určení výše nájemného
 
Usnesení číslo: 3210/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) vzít zpět žalobu o určení výše nájemného podanou u Okresního soudu v Ostravě proti 

žalovaným manželům XXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX a XXXXX XXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, oba bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
společným nájemcům bytu č.X, o velikosti 0+5, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

b) vzít zpět žalobu o určení výše nájemného podanou u Okresního soudu v Ostravě
proti  žalovaným manželům XXXXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX a
XXXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, společným nájemcům bytu č.X, o velikosti 1+2, v domě na ulici



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/29

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

c) vzít zpět žalobu o určení výše nájemného podanou u Okresního soudu v Ostravě
proti žalovaným manželům XXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX a
XXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXXX oba bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, společným nájemcům bytu č. X, o velikosti 1+4, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

d) vzít zpět žalobu o určení výše nájemného podanou u Okresního soudu v Ostravě proti
žalovaným manželům XXXXXXX XXXXXXXXX narozenému v roce XXXX a XXXXXXX
XXXXXXXX, narozené v roce XXXXX oba bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, společným nájemcům bytu č.4, o velikosti 1+3, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

e) vzít zpět žalobu o určení výše nájemného podanou u Okresního soudu v Ostravě
proti žalovaným manželům XXXXX XXXXXXXXX narozenému v roce XXXX a
XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, společným nájemcům bytu č.4, o velikosti 1+3, v domě
na ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

f) vzít zpět žalobu o určení výše nájemného podanou u Okresního soudu v Ostrava
proti manželům XXXXXXXX XXXXXXXXXXX narozenému v roce XXXX a XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXXX oba bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, společným nájemcům bytu č.3, o velikosti 1+3, v domě na
ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 12.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0108/13
Projednání nesouhlasu se zvýšením nájemného
 
Usnesení číslo: 3211/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 a) vyjádření XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, nájemce části pozemku p.č.
1618/1 zahrada o výměře 460 m2, označené jako díl "A,B,C", z celkové výměry 6774 m2 v k.ú.
Hrušov, k návrhu na zvýšení nájemného



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/29

b) vyjádření XXXX XXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, nájemce
části pozemku p.č. 3182 ostatní plocha, ostatní komunikace  o výměře 240 m2,  z celkové
výměry 3365 m2   v k.ú. Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

c) vyjádření ZO Českého zahrádkářského svazu, se sídlem Ostrava Heřmanice, Záblatská 34,
IČ: 712 458 63 , nájemce  pozemku p.p.č. 409/7 orná půda o výměře 243 m2 v k.ú. Heřmanice,
k návrhu na zvýšení nájemného

d) vyjádření XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX X X XXXX XXXXX XXX XXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, nájemců části
pozemku p.č. 2893/1 ostatní plocha neplodná půda  o výměře 875 m2,  označené jako díl "A", z
celkové výměry 3160 m2   v k.ú. Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

e) vyjádření XXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX X X XXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, nájemců části pozemku p.č. 4595/1
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 200 m2, označené jako díl "A", z celkové výměry 1525 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

f) vyjádření XXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X
XXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX
XXXXXXXX nájemců pozemku p.č. 5033/2 zahrada o výměře 824 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
k návrhu na zvýšení nájemného

g) vyjádření XXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX
X XXXX XXXX X X XXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXXX, nájemců části pozemku p.p.č. 37 zahrada a části p.p.č. 529
trvalý travní porost o výměře 100 m2, z celkové výměry 273 m2 a 907 m2 v k.ú. Heřmanice, k
návrhu na zvýšení nájemného

h) vyjádření XXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXX, nájemce části pozemku
p.p.č. 36/3 zahrada  o výměře 980 m2, z celkové výměry 2464 m2  v k.ú. Heřmanice, k návrhu
na zvýšení nájemného

ch) vyjádření XXXXXXX XXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X
XXXX XXXX X X XXXX XXXXX XXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX
X XXXXXXXXX nájemců pozemku p.p.č. 289/2 zahrada o výměře 620 m2, odděleného
nezapsaným geometrickým plánem z pozemku p.p.č. 289/2, p.p.č 287/7 a p.p.č 532 vše v k.ú.
Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

i) vyjádření XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX nájemce pozemku p.p.č.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/29

287/7 zahrada o výměře 599 m2, odděleného nezapsaným geometrickým plánem z pozemku
p.p.č. 289/2 a p.p.č 287/7 vše   v k.ú. Muglinov, k návrhu na zvýšení nájemného

j) vyjádření XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXXXXX nájemce části
pozemku p.p.č. 402/1 trvalý travní porost  o výměře 700 m2, označené jako díl "A", z celkové
výměry 2704 m2 v k.ú. Heřmanice, k návrhu na zvýšení nájemného

k) vyjádření XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XX XXXXXX XXXXX X XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX nájemce části pozemku
p.č. 5179 zahrada o výměře 150 m2, označené jako díl "v", z celkové výměry 2195 m2  v k.ú.
Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

l) vyjádření XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XX XXXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX nájemce části pozemku p.č.
5179 zahrada o výměře 52 m2, označené jako díl "r", z celkové výměry 2195 m2  v k.ú.
Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

m) vyjádření XXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXXX X XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX nájemce
části pozemku p.č. 5179 zahrada o výměře 50 m2, označené jako díl "s", z celkové výměry
2195 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

n) vyjádření XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXXX XXXXX
XX XXXXXX XXXXX X XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX nájemce části pozemku
p.č. 5179 zahrada o výměře 96 m2, označené jako díl "ch", z celkové výměry 2195 m2  v k.ú.
Slezská Ostrava, k návrhu na zvýšení nájemného

o) vyjádření XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXX XXXXXX
XXXXX XX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX nájemce částí
pozemku p.č. 5179 zahrada o výměře 27 m2, označené jako díl "nI", díl "j" o výměře 60 m2

a díl "k1" o výměře 30 m2 , z celkové výměry 2195 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, k návrhu na
zvýšení nájemného

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) trvá
 na svém usnesení č. 2661/44 ze dne 11.10.2012, kterým rozhodla:

o zvýšení nájemného na 10,-Kč/m2/rok, za nájem pozemků se smluvním nájemným ve
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava, dle
usnesení § 671 občanského zákoníku, v platném znění

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/29

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0109/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č. 114/24 v k.ú. Muglinov,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3212/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat

 

pozemek p.p.č. 114/24 zahrada o výměře 163 m2  

v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0110/13
Stanovisko k výkupu pozemků v k.ú. Slezská Ostrava - p. Webrová
 
Usnesení číslo: 3213/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 kladné

stanovisko k výkupu

pozemku p.č. 1190/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 68 m2
pozemku p.č. 5595/27 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 44 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava a jejich svěření městskému obvodu Slezská Ostrava

 

 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/29

MS/RMOb/4.0111/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 1607 v k.ú. Slezská Ostrava,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3214/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1607 trvalý travní porost o výměře 812 m2  

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0112/13
Návrh na podání žádosti o bezúplatný převod nemovitostí podle z.č. 503/2012 Sb.
 
Usnesení číslo: 3215/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) žádá
 statutární město Ostrava o podání žádosti Státnímu pozemkovému úřadu o bezúplatný převod

níže uvedených nemovitostí podle z.č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně
některých souvisejících zákonů, v platném znění, dle důvodové zprávy:

 

k.ú. Antošovice -

pozemek p.č. 18/4 trvalý travní porost o výměře 251 m2
pozemek p.č. 26/4 orná půda o výměře 191 m2
 

k.ú. Slezská Ostrava -

p.č. 4165/1 trvalý travní porost o výměře 1344 m2
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.04.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0113/13 180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/29

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Koblov - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3216/RMOb-Sle/1014/56
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 

bod 2b) svého usnesení číslo 1435/24 ze dne 10.11.2011, kterým:
2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k části pozemku p.č. 1996  - ostat.pl. - ostat.kom.  o  výměře 1554 m2 v k.ú. Koblov, v rozsahu
daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu  ve snímku katastrální mapy,  ve
prospěch žadatele:
ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování zemní kabelové přípojky NN 0,4kV,  v rámci stavby
"Koblov, příp. NNk, p.Kožušník"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemní kabelové
přípojky NN 0,4kV a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovu úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy  činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.
a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č. 1996- ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 1.1 m2 z celkové
výměry 1554 m2 v k.ú. Koblov, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 1063-IV6501/2012
ze dne 16.03.2012,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035
za účelem umístění, realizace a provozování zemního kabelového vedení přípojky NN 0,4kV, v
rámci stavby "Koblov, příp. NNk, p.Kožušník"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemního
kabelového vedení přípojky NN 0,4kV  a povinnost strpět umístění stavby.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/29

S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 1063-IV6501/2012 ze dne 16.03.2012.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.000,-  Kč
+ DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 21 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po
podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0114/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 1279/1, p.č. 1279/2 a p.č. 12080/1 v k.ú.
Hrušov
 
Usnesení číslo: 3217/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 1279/1 zahrada o výměře 441 m2  
pozemek p.č. 1279/2 zast. plocha a nádvoří o výměře 103 m2  
pozemek p.č. 1280/1 zast. plocha a nádvoří o výměře 32 m2  

vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0115/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Slezská Ostrava - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3218/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 

bod 2b) svého usnesení číslo 5628/90 ze dne 04.11.2010, kterým:
2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/29

na částech níže uvedených pozemků p.č.:
72/5      - ostat.pl. - jiná pl.               o předpokládané výměře    18,6 m2  z celkové výměry    211 m2

1212/1  - ostat.pl. - dráha                                                        15,6 m2                            4404 m2

1212/2  - ostat.pl. - jiná pl.                                                       30   m2                            1415 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu
  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:
ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování podzemního kabelového vedení přípojky NN,  v
rámci stavby "Ostrava, Slezská, Hradní, Campanula"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – podzemního
kabelového vedení přípojky NN (dále jen distribuční soustava) a povinnost strpět umístění
distribuční soustavy
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné  nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovu úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy  činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.
a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  částem níže uvedených pozemků p.č.:
72/5    - ostat.pl. - jiná pl.     o výměře 18,76 m2    z celkové výměry   211 m2

1212/1 - ostat.pl. - dráha                    15,18 m2                              4404 m2

1212/2 - ostat.pl. - jiná pl.                  30,60 m2                              1415 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 3362-903/2012 ze dne
15.11.2012,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035
za účelem umístění, realizace a provozování zemního kabelového vedení NN 0,4kV, v rámci
stavby "Ostrava, Slezská, Hradní, Campanula"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemního
kabelového vedení  NN 0,4kV  a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/29

údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 3362-903/2012 ze dne 15.11.2012.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 9.681,-  Kč
+ DPH v zákonné výši,  tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 21 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0116/13
Stanovisko k záměru prodeje části pozemku p.č. 2579/1 v k.ú. Slezská Ostrava,obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3219/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat

 

část pozemku p.č. 2579/1 ostatní plocha, neplodná o výměře 197 m2 z celkové výměry 845 m2

 

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0117/13
Stanovisko k záměru prodeje nově oddělených pozemků p.p.č. 409/18 a p.p.č. 409/36 v
k.ú. Heřmanice,obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3220/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 
stanovisko k záměru města prodat



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/29

pozemek p.p.č. 409/18 zahrada o výměře 592 m2

pozemek p.p.č. 409/36 orná půda o výměře 682 m2,

odděleny geometrickým  plánem č. 1908-1/2013 ze dne 17.1.2013 z pozemků p.p.č. 409/18
zahrada o výměře 486 m2 a pozemku p.p.č. 409/36 orná půda o výměře 788 m2 

vše v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0118/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3221/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 

bod 2b) svého usnesení číslo 1150/19 ze dne 01.09.2011, kterým:
2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

na částech níže uvedených pozemků p.p.č.:
9/1        - orná půda                      o předpokládané výměře    1,9 m2  z celkové výměry  4279 m2

433/5    - ostat.pl. - zeleň                                                    16,7 m2                              667 m2

433/6    - ostat.pl. - silnice                                                    6,2 m2                                        420 m2

433/13  - ostat.pl. - ostat.kom.                                              2,1 m2                                48 m2

vše v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným podle zákresu  ve
snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:
ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování zemního kabelového  vedení VN a NN,  v rámci
stavby "Ostrava, Muglinov, Bohumínská, DTS, VNk, NNk"
Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemního
kabelového  VN a  NN a povinnost strpět umístění stavby
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné  nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovu úhradu ve výši 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/29

výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy  činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.
a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  částem níže uvedených pozemků p.p.č.:
9/1        - orná půda                      o předpokládané výměře    1,08 m2  z celkové výměry  4279 m2

433/5    - ostat.pl. - zeleň                                                   16,59 m2                               667 m2

433/6    - ostat.pl. - silnice                                                   6,04 m2                                         420 m2

433/13  - ostat.pl. - ostat.kom.                                             2,10 m2                                 48 m2

vše v k.ú. Muglinov, v rozsahu daném geometrickým  plánem č. 2293-30/2012 ze dne 07.09.2012
(pozemek p.p.č. 9/1 - větev C, pozemky p.p.č. 433/5, 433/6 a 433/13 - větev A),  ve prospěch
žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035
za účelem umístění, realizace a provozování zemního kabelového vedení VN a NN, v rámci
stavby "Ostrava,Muglinov, Bohumínská, DTS, VNk, NNk"

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – zemního
kabelového vedení VN a NN  a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětné nemovitosti v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 2293-30/2012 ze dne 07.09.2012 (pozemek p.p.č. 9/1 - větev C, pozemky p.p.č. 433/5,
433/6 a 433/13 - větev A)

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 3.871,50  Kč
+ DPH v zákonné výši, tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši,  která bude uhrazena  do 21 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.07.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0119/13
Geometrické zaměření - k.ú. Slezská Ostrava a Muglinov - Green Gas DPB, a.s.
 
Usnesení číslo: 3222/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/29

 s geometrickým zaměřením oplocení a přístupové komunikace na níže uvedených pozemcích,
pro zřízení věcného břemene umístění a provozování oplocení a přístupu k níže uvedeným
stávajícím bezpečnostním prvkům (dále jen BP), dle předložené situace, která je přílohou č. 1
tohoto materiálu :

BP Salma I Ignát
oplocení na pozemku p.č. 2893/1 cca 144 m2, přístup p.č. 2893/1 cca 15 m2, k.ú. Slezská
Ostrava
BP Prokop
oplocení na pozemku p.č. 541 cca 80 m2, přístup 0, k.ú. Slezská Ostrava
BP Neuman
oplocení na pozemku p.č. 218 - předpokládaná výměra cca 144 m2, přístup p.č. 218 a 222
celkem předpokládaná výměra cca 56 m2, k.ú. Slezská Ostrava
BP Josef
oplocení na pozemku p.č. 1195 - předpokládaná výměra cca 196 m2, přístup p.č. 1195 -
předpokládaná výměra cca 8 m2, k.ú. Slezská Ostrava
BP Nová osada II
oplocení na pozemku p.p.č. 504 - předpokládaná výměra cca 121 m2, přístup p.p.č.504 -
předpokládaná výměra  34 m2, k.ú. Muglinov
žadatelem:

Green Gas DPB,  a.s.
se sídlem: Rudé armády 637, 739 21 Paskov
IČ: 004 94 356

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0120/13
Souhlas se vstupem na pozemky a kácením dřevin v k.ú. Slezská Ostrava - SMO +
DHV CR, spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 3223/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem na pozemky a s provedením odstranění dřevin :

1 ks  trnovník akát,  2 ks jasan ztepilý a 1 ks vrba křehká na pozemku p.č. 3337 - ostatní plocha
- ostatní komunikace o celkové výměře 2299 m2 a  2 ks třešeň ptačí na pozemku  p.č. 3336/1 -
ostatní plocha - neplodná půda o celkové výměře 806 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, investora
stavby :

Statutární město Ostrava
se sídlem  : Prokešovo nám. 8, Ostrava – Moravská Ostrava
IČ             : 00845451



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/29

v rámci stavby "Cyklostezka Počáteční - Slezskoostravský hrad", za splnění podmínek,   že:

- potřebné práce  budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných   pozemků technikou
- veškeré práce, včetně odstranění veškeré dřevní hmoty a následného úklidu pozemků, budou
provedeny na vlastní náklady investora stavby
- bude-li určena náhradní výsadba, jako kompenzace ekologické újmy, zabezpečí tuto na vlastní
náklady investor stavby

 
2) zplnomocňuje
 DHV CR, spol. s r.o..

se sídlem: Sokolská 100/94, 186 00 Praha - Karlín
IČ: 457 97 170

k podání žádosti o kácení níže uvedených dřevin :
1 ks  trnovník akát,  2 ks jasan ztepilý a 1 ks vrba křehká na pozemku p.č. 3337 - ostatní plocha
- ostatní komunikace o celkové výměře 2299 m2 a  2 ks třešeň ptačí na pozemku  p.č. 3336/1 -
ostatní plocha - neplodná půda o celkové výměře 806 m2, vše v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci
stavby "Cyklostezka Počáteční - Slezskoostravský hrad"

 
3) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se společností DHV CR, spol. s r.o., se sídlem Sokolovská 100/94,

186 00 Praha - Karlín, dle bodu 2 tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0122/13
Informace o stavu garážových areálů v městském obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3224/RMOb-Sle/1014/56

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 stav garážových areálů, nacházejících se na území městského obvodu Slezská Ostrava, dle

důvodové zprávy předloženého materiálu
 
2) ukládá
 starostovi, místostarostce a místostarostovi městského obvodu Slezská Ostrava projednat s

jednotlivými vlastníky pozemků, zastavěných řadovými garážemi, současný neutěšený stav
staveb garáží a případný další postup, vedoucí ke zlepšení jejich technického stavu

 
Vyřizuje: Ing. Antonín Maštalíř, T: 31.10.2013

Starosta městského obvodu
 


